АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.10.2022 № 439-п

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 10.01.2020 № 07-п «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, руководителей муниципальных учреждений в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района от 10 ноября 2020 №07 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» (с изменением от 24.12.2021), руководствуясь Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, администрация муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района от 10  января 2020 года № 07-п «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, руководителей муниципальных учреждений в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», согласно Приложению:

1.1. Приложение №2 читать в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района.

5. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования                                               М.В. Кабанов

	Разослано:
	ответственному по кадровой работе, Аппарату Губернатора и Правительства Оренбургской области, прокуратуре района, в дело

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района

Оренбургской области

от 12.10.2022 № 439

	Приложение №2
к постановлению администрации

муниципального образования

Подгородне – Покровский сельсовет Оренбургского района

Оренбургской области

от 10.01.2020 № 07-п

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей, замещение которых влечет

за собой размещение сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

на официальном сайте муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района

1. Заместитель главы администрации.

2. Главный специалист.

3. Ведущий специалист.

4. Специалист 1 категории.

5. Руководители муниципальных учреждений.